
 

 

 

Lehdistötiedote 

 

Stonesoft teki kolmannella neljänneksellä positiivisen 

tuloksen 
 

Helsinki, 23.10.2009 – Verkkotietoturvaan erikoistunut Stonesoft käänsi 
liiketuloksensa vuoden kolmannella neljänneksellä 0.5 miljoonaa euroa 
positiiviseksi. Myös yhtiön liikevaihto kasvoi hieman edellisvuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna ollen 6,0 (5,9) miljoonaa euroa. Liiketulos oli odotettua 
parempi johtuen pääosin kauden lopulla toteutuneen myynnin rakenteesta ja sen 
vaikutuksista yhtiön kulurakenteeseen ja myyntikatteeseen. 
 
Yhtiön päämarkkina-alueella Euroopassa tuotemyynti säilyi edellisten vuosineljännesten tasolla ja 
Amerikassa myynti kehittyi odotettua positiivisemmin. 
 
”Pitkäjänteinen työmme yhtiön toiminnan kehittämiseksi sekä myynnin ja kustannusten hallinnan 
tehostamiseksi tuottivat näkyvää tulosta vuoden kolmannella neljänneksellä”, sanoo Ilkka 
Hiidenheimo, Stonesoftin toimitusjohtaja. ”Olen erityisen ylpeä siitä, että vaikeasta 
markkinatilanteesta huolimatta onnistuimme kasvattamaan myyntiämme ja sen myötä myös 
markkinaosuuttamme. Työntekijöidemme voimakkaan sitoutumisen ja panostuksen ansiosta 
pystyimme myös parantamaan merkittävästi yhtiön kannattavuutta.” 
 
Yhtiö järjestää aiheesta tiedotustilaisuuden tänään klo 10.30 Stonesoftin tiloissa osoitteessa 
Itälahdenkatu 22 A, Helsinki. 
  
Pörssitiedote kokonaisuudessaan on luettavissa osoitteessa 

http://www.stonesoft.com/en/investor_relations/sijoittajat/taloudelliset_raportit/#Osavuosikatsauks

et 

 

Lisätietoja: 

Ilkka Hiidenheimo, toimitusjohtaja  
Stonesoft Oyj  
Puh.  (09) 476 711  
Sähköposti: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com 

Stonesoft Oyj 

Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, 

joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme 

liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta.  

 

StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 

havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu 

yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian 

yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset 
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käyttökustannukset, erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta.  

Virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden 

sekä virtuaali- että fyysisessä ympäristössä.  

 

StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL 

VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri ja hyökkäyksen havainnointi- ja 

estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan 

kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- 

ja etäkäytön tarpeisiin.  

 

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on 

Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteesta 

www.stonesoft.com ja http://stoneblog.stonesoft.com/. 
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